
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Terça-feira •  23 de fevereiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 626

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2021) ...................................................................... 2
ERRATA | RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2021) ........................................................... 2



Terça-feira
23 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 626

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2021)

ERRATA
PUBLICAÇÃO AO CONTRATO N° 057/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2021.

A COPEL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/BA, vem
através desta ERRATA informar que na Publicação do dia 04/02/2021, ONDE SE LÊ: JAVALI PNEUS LTDA –
EPP com o CNPJ nº 24.419.606/0001-88, situada na Avenida Getúlio Vargas n401, Casa, Bairro Centro, CEP.
44.380-000, Cruz das Almas – Bahia. OBJETO: Prestação de serviços de cambagens, balanceamento,
alinhamento de pneus de veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira.
VALOR: R$ 18.790,00 (dezoito mil, setecentos e noventa reais). PERIODO: 27/01/2021 a 31/12/2021. LEIA-SE:
JAVALI PNEUS LTDA – EPP com o CNPJ nº 34.419.606/0001-88, situada na Avenida Getúlio Vargas n401,
Casa, Bairro Centro, CEP. 44.380-000, Cruz das Almas – Bahia. OBJETO: prestação de serviços de cambagens,
balanceamento, alinhamento de pneus de veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Governador
Mangabeira. VALOR: R$ 17.390,00 (dezessete mil, trezentos e noventa reais). PERIODO: 25/01/2021 a
31/12/2021. Por ter havido erro de digitação. Luís Armando – Presidente da COPEL.

ERRATA | RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2021)

ERRATA
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2021

A COPEL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/BA, vem
através desta ERRATA informar que na Publicação do dia 04/02/2021, ONDE SE LÊ: Reconheço a situação de
dispensa de licitação no Art. 24, inciso II e 26, parágrafo único, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 com a
redação determinada pela Lei Federal nº 8.883/94, para a contratação direta com a empresa JAVALI PNEUS
LTDA – EPP com o CNPJ nº 24.419.606/0001-88, situada na Avenida Getúlio Vargas n401, Casa, Bairro Centro,
CEP. 44.380-000, Cruz das Almas – Bahia, doravante denominada CONTRATADA e o MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR MANGABEIRA – ESTADO DA BAHIA, com sede administrativa na Rua José Martins, nº 201,
Bairro: Centro, CEP: 44.350-000, com o CNPJ sob nº 13.828.496/0001-38, objetivando a prestação de serviços
de cambagens, balanceamento, alinhamento de pneus de veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal
de Governador Mangabeira, no valor estimado de R$ 18.790,00 (dezoito mil, setecentos e noventa reais). LEIA-
SE: Reconheço a situação de dispensa de licitação no Art. 24, inciso II e 26, parágrafo único, inciso III, da Lei
Federal nº 8.666/93 com a redação determinada pela Lei Federal nº 8.883/94, para a contratação direta com a
empresa JAVALI PNEUS LTDA – EPP com o CNPJ nº 34.419.606/0001-88, situada na Avenida Getúlio Vargas
n401, Casa, Bairro Centro, CEP. 44.380-000, Cruz das Almas – Bahia, doravante denominada CONTRATADA e
o MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA – ESTADO DA BAHIA, com sede administrativa na Rua José
Martins, nº 201, Bairro: Centro, CEP: 44.350-000, com o CNPJ sob nº 13.828.496/0001-38, objetivando a
prestação de serviços de cambagens, balanceamento, alinhamento de pneus de veículos que compõem a frota
da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira, no valor estimado de R$ 17.390,00 (dezessete mil, trezentos
e noventa reais). Por ter havido erro de digitação. Luís Armando – Presidente da COPEL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2021)
	ERRATA | RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2021)



		2021-02-23T03:33:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




